
(09002480) SANTA CECILIA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2019

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2019

Hora: 10:55

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 26

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

50352

50431

50231

50413

50440

50345

50208

50221

50382

50362

50455

50448

50159

50238

50299

BARANDA FERNÁNDEZ, NAROA

FERNÁNDEZ MARROQUÍN, ÍZAN

FERNÁNDEZ-GIL AGUIRREBURUALDE, DANIELA

GARCÍA PANTIA, VERÓNICA

GUTIÉRREZ-BARQUÍN PÉREZ, PABLO

MARTÍNEZ CASADO, JANA

MEJIAS SANTAREN, JULEN

PEÑA NAVIO, NORA

PÉREZ COCA, ÁNGEL

PÉREZ COCA, GABRIEL

RUIZ SAINZ-AJA, IVÁN

SECADES MATÉ, IRIS

URETA FERNÁNDEZ, UNAX

VELA GONZÁLEZ, ALEX

YAÑEZ AGUIRREBURUALDE, INÉS

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 15Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA CECILIA (09002480) - ESPINOSA DE LOS MONTEROS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

51183

51201

ANGULO PUENTE, LANDER

GRISALES ARRUBLA, ISABELLA

INFANTIL 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA CECILIA (09002480) - ESPINOSA DE LOS MONTEROS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09003290 ) VALLE DE LOSA

( 09003290 ) VALLE DE LOSA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

51232 MUGA CASTRESANA, EDER

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA CECILIA (09002480) - ESPINOSA DE LOS MONTEROS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09002480 ) SANTA CECILIA ( 09003290 ) VALLE DE LOSA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

51246 OÑA PÉREZ, ÁNGELA

PRIMARIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA CECILIA (09002480) - ESPINOSA DE LOS MONTEROS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09002480 ) SANTA CECILIA ( 09003290 ) VALLE DE LOSA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

51340

51297

51285

51325

GÓMEZ GARCÍA, CLAUDIA

HAZAS MATEOS, LOREA

MUGA CASTRESANA, JUDIT

ROBREDO LÓPEZ, BEATRIZ

PRIMARIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA CECILIA (09002480) - ESPINOSA DE LOS MONTEROS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09003290 ) VALLE DE LOSA

( 09008718 ) CRA ROSA CHACEL

( 09003290 ) VALLE DE LOSA

( 09003290 ) VALLE DE LOSA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

51789 OÑA PEREZ, IRENE

PRIMARIA 5Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA CECILIA (09002480) - ESPINOSA DE LOS MONTEROS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09002480 ) SANTA CECILIA ( 09003290 ) VALLE DE LOSA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

51857

51796

MADERA ÁLVAREZ, ARAITZ

PARRA JACOBO, PAULO ANDRÉS

PRIMARIA 6Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA CECILIA (09002480) - ESPINOSA DE LOS MONTEROS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09002480 ) SANTA CECILIA

( 09003290 ) VALLE DE LOSA

( 09003290 ) VALLE DE LOSA

Centro de Matriculación


